Sharetop Technology Co.,Ltd 4008-765-299
Tel：+86-755-27524036 Fax：+86-755-27524940 Mail：sales001@xyt-tech.com Https：//en.xyt-tech.com
光线路保护设备 OLP
光线路保护设备是深圳纤亿通科技有限公司开发用于光纤线路备份的保护系统，它采用了先进的光路
自动切换模块是一种应用于光纤通信领域作主、备光路切换的光器件，能自动识别主、备系统光路信号状
态，进行光路瞬时切换，从而能保障主用光缆发生全阻障碍时，保护系统运行正常，提高运营商的服务质
量。 OLP 被广泛运用于各种干线的主备保护和各种不同的光路切换的网络。它的优点在于光信号可以在光
线路中被直接转化利用，体积小、经济安全，所以被运用于众多光传输领域。

Tel：+86-755-27524036 Fax：+86-755-27524940 Mail：sales001@xyt-tech.com Https：//en.xyt-tech.com
五、应用案例 1 两区互联 CWDM+OLP
六、订货信息
序号 产品名称 产品型号 产品规格
1 4U 机框 XYT- 1000-4U-2A 标准 19 寸 4U 机框，含双交流 220V 电源模块
2 4U 机框 XYT- 1000-4U-2D 标准 19 寸 4U 机框，含双直流-48V 电源模块
3 1U 机框 XYT- 1000-1U-2A 标准 19 寸 1U 机框，含双交流 220V 电源模块
4 1U 机框 XYT- 1000-1U-2D 标准 19 寸 1U 机框，含双直流-48V 电源模块
5 OLP(1+1) OLP-S-1-1 1+1 模式 OLP，单模 LC/PC 接口
6 OLP(1:1) OLP-S-3-1 1:1 模式 OLP，带备纤检测，单模 LC/PC 接口
7 网管盘 NMU
网管接口：2 个 RJ45 以太网口，2 个 SFP 光口；支持 SNMP、